



MUNICÍPIO DE ITAMBÉ/BA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 222.19.02/2024
Vencedor(es) do(s) Item(s)



Fornecedor: **PATRICIA VITOR DE OLIVEIRA - 29.622.870/0001-84**

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	15,00	PAR	ARBITRAGEM VOLEIBOL – ARBITRO DE MESA (2 POR DIA EVENTO) - OS ARBITROS DEVEM SER FEDERADOS (COMPROVADO POR CERTIFICAÇÃO OFICIAL), POSSUIR UNIFORMES DEVIDAMENTE PADRONIZADOS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 168,00	R\$ 2.520,00	R\$ 210,00	R\$ 3.150,00	20,00 %	R\$ 42,00
2	15,00	PAR	ARBITRAGEM BASQUETEBOL – ARBITRO DE MESA (2 POR DIA EVENTO) - OS ARBITROS DEVEM SER FEDERADOS (COMPROVADO POR CERTIFICAÇÃO OFICIAL), POSSUIR UNIFORMES DEVIDAMENTE PADRONIZADOS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 170,00	R\$ 2.550,00	R\$ 210,00	R\$ 3.150,00	19,04 %	R\$ 40,00
3	15,00	PAR	ARBITRAGEM BASQUETEBOL – ARBITROS (4 POR DIA DE EVENTO) - OS ARBITROS DEVEM SER FEDERADOS (COMPROVADO POR CERTIFICAÇÃO OFICIAL), POSSUIR UNIFORMES DEVIDAMENTE PADRONIZADOS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 999,00	R\$ 14.985,00	R\$ 1.066,67	R\$ 16.000,05	6,34 %	R\$ 67,67
4	70,00	PAR	ARBITRAGEM FUTEBOL DE CAMPO – ARBITRO CENTRAL – 1 PROFISSIONAL POR JOGO OS ARBITROS DEVEM SER FEDERADOS (COMPROVADO POR CERTIFICAÇÃO OFICIAL), POSSUIR UNIFORMES DEVIDAMENTE PADRONIZADOS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 278,00	R\$ 19.460,00	R\$ 283,33	R\$ 19.833,10	1,88 %	R\$ 5,33
5	70,00	PAR	ARBITRAGEM FUTEBOL DE CAMPO – ARBITRO RESERVA – 1 PROFISSIONAL POR JOGO. OS ARBITROS DEVEM SER FEDERADOS (COMPROVADO POR CERTIFICAÇÃO OFICIAL), POSSUIR UNIFORMES DEVIDAMENTE PADRONIZADOS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 168,00	R\$ 11.760,00	R\$ 183,33	R\$ 12.833,10	8,36 %	R\$ 15,33
6	70,00	PAR	ARBITRAGEM FUTEBOL DE CAMPO – ASSISTENTES – 2 PROFISSIONAIS POR JOGO OS ARBITROS DEVEM SER FEDERADOS (COMPROVADO POR CERTIFICAÇÃO	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 278,00	R\$ 19.460,00	R\$ 306,67	R\$ 21.466,90	9,34 %	R\$ 28,67

7	60,00	PAR	OFICIAL), POSSUIR UNIFORMES DEVIDAMENTE PADRONIZADOS ARBITRAGEM FUTSAL – ARBITRO DE MESA (2 POR DIA EVENTO) - OS ARBITROS DEVEM SER FEDERADOS (COMPROVADO POR CERTIFICAÇÃO OFICIAL), POSSUIR UNIFORMES DEVIDAMENTE PADRONIZADOS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 245,00	R\$ 14.700,00	R\$ 276,67	R\$ 16.600,20	11,44 %	R\$ 31,67
9	25,00	PAR	OFICIAL), POSSUIR UNIFORMES DEVIDAMENTE PADRONIZADOS ARBITRAGEM HANDEBOL – ARBITRO DE MESA (2 POR DIA EVENTO) - OS ARBITROS DEVEM SER FEDERADOS (COMPROVADO POR CERTIFICAÇÃO OFICIAL), POSSUIR UNIFORMES DEVIDAMENTE PADRONIZADOS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 223,00	R\$ 5.575,00	R\$ 230,00	R\$ 5.750,00	3,04 %	R\$ 7,00
10	25,00	PAR	OFICIAL), POSSUIR UNIFORMES DEVIDAMENTE PADRONIZADOS ARBITRAGEM HANDEBOL – ARBITROS (4 POR DIA DE EVENTO) - OS ARBITROS DEVEM SER FEDERADOS (COMPROVADO POR CERTIFICAÇÃO OFICIAL), POSSUIR UNIFORMES DEVIDAMENTE PADRONIZADOS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 848,00	R\$ 21.200,00	R\$ 893,33	R\$ 22.333,25	5,07 %	R\$ 45,33
11	15,00	PAR	OFICIAL), POSSUIR UNIFORMES DEVIDAMENTE PADRONIZADOS ARBITRAGEM VOLEIBOL – ARBITROS (4 POR DIA DE EVENTO) - OS ARBITROS DEVEM SER FEDERADOS (COMPROVADO POR CERTIFICAÇÃO OFICIAL), POSSUIR UNIFORMES DEVIDAMENTE PADRONIZADOS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 878,00	R\$ 13.170,00	R\$ 893,33	R\$ 13.399,95	1,71 %	R\$ 15,33
12	30,00	PAR	CONTROLE DE ACESSO (MÍNIMO DE 5 PESSOAS POR EVENTO/RODADA) - PESSOAL COM CURSO DE SEGURANÇA ATUALIZADO (COMPROVADO POR CERTIFICAÇÃO OFICIAL), UTILIZANDO UNIFORME E EQUIPAMENTO PADRONIZADO	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 865,00	R\$ 25.950,00	R\$ 866,67	R\$ 26.000,10	0,19 %	R\$ 1,67
13	15,00	PAR	PESSOAL DE APOIO PARA BASQUETEBOL – MASSAGISTA - PROFISSIONAL DE SAÚDE COM FORMAÇÃO TÉCNICA EM ENFERMEGEM OU GRADUAÇÃO EM FISIOTERAPIA. PESSOAL COM UNIFORME PADRONIZADO	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 208,00	R\$ 3.120,00	R\$ 210,00	R\$ 3.150,00	0,95 %	R\$ 2,00
14	30,00	PAR	PESSOAL DE APOIO PARA FUTEBOL DE CAMPO – BILHETEIRO – 2 PESSOAS POR EVENTO/RODADA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 305,00	R\$ 9.150,00	R\$ 306,67	R\$ 9.200,10	0,54 %	R\$ 1,67
15	30,00	PAR	PESSOAL DE APOIO PARA FUTEBOL DE CAMPO – GANDULA – 5	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 215,00	R\$ 6.450,00	R\$ 216,67	R\$ 6.500,10	0,77 %	R\$ 1,67

16	30,00	PAR	PESSOAS POR RODADA/EVENTO - PESSOAL COM UNIFORME PADRONIZADO PESSOAL DE APOIO PARA FUTEBOL DE CAMPO - MAQUEIRO - 2 POR RODADA/EVENTO - PESSOAL COM UNIFORME PADRONIZADO	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 205,00	R\$ 6.150,00	R\$ 206,67	R\$ 6.200,10	0,80 %	R\$ 1,67
17	30,00	PAR	PESSOAL DE APOIO PARA FUTEBOL DE CAMPO - MASSAGISTA - 1 PESSOA POR EVENTO/RODADA) PROFISSIONAL DE SAÚDE COM FORMAÇÃO TÉCNICA EM ENFERMEGEM OU GRADUAÇÃO EM FISIOTERAPIA. PESSOAL COM UNIFORME PADRONIZADO	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 208,00	R\$ 6.240,00	R\$ 210,00	R\$ 6.300,00	0,95 %	R\$ 2,00
18	30,00	PAR	PESSOAL DE APOIO PARA FUTEBOL DE CAMPO - PORTEIRO DE ACESSO AO ESTÁDIO - 4 PESSOAS POR EVENTO/RODADA) PESSOAL COM UNIFORME PADRONIZADO	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 619,00	R\$ 18.570,00	R\$ 620,00	R\$ 18.600,00	0,16 %	R\$ 1,00
19	70,00	PAR	PESSOAL DE APOIO PARA FUTSAL- GANDULA - 3 POR RODADA - PESSOAL COM UNIFORME PADRONIZADO	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 153,00	R\$ 10.710,00	R\$ 153,33	R\$ 10.733,10	0,21 %	R\$ 0,33
20	60,00	PAR	PESSOAL DE APOIO PARA FUTSAL - MASSAGISTA - PROFISSIONAL DE SAÚDE COM FORMAÇÃO TÉCNICA EM ENFERMEGEM OU GRADUAÇÃO EM FISIOTERAPIA. PESSOAL COM UNIFORME PADRONIZADO	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 209,00	R\$ 12.540,00	R\$ 210,00	R\$ 12.600,00	0,47 %	R\$ 1,00
21	25,00	PAR	PESSOAL DE APOIO PARA HANDEBOL - MASSAGISTA - PROFISSIONAL DE SAÚDE COM FORMAÇÃO TÉCNICA EM ENFERMEGEM OU GRADUAÇÃO EM FISIOTERAPIA. PESSOAL COM UNIFORME PADRONIZADO	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 209,00	R\$ 5.225,00	R\$ 210,00	R\$ 5.250,00	0,47 %	R\$ 1,00
22	15,00	PAR	PESSOAL DE APOIO PARA VOLEIBOL - MASSAGISTA - PROFISSIONAL DE SAÚDE COM FORMAÇÃO TÉCNICA EM ENFERMEGEM OU GRADUAÇÃO EM FISIOTERAPIA. PESSOAL COM UNIFORME PADRONIZADO	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 206,00	R\$ 3.090,00	R\$ 210,00	R\$ 3.150,00	1,90 %	R\$ 4,00

Total R\$ 232.575,00 **Total Orçado R\$ 242.200,05** **3,97%** **R\$ 9.625,05**

Fornecedor: **COSTA DE CAMACARI TRANSPORTE E TURISMO EIRELI - 35.073.153/0001-43**

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
8	60,00	PAR	ARBITRAGEM FUTSAL – ARBITROS (4 POR DIA DE EVENTO) - OS ARBITROS DEVEM SER FEDERADOS (COMPROVADO POR CERTIFICAÇÃO OFICIAL), POSSUIR UNIFORMES DEVIDAMENTE PADRONIZADOS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 890,00	R\$ 53.400,00	R\$ 893,33	R\$ 53.599,80	0,37 %	R\$ 3,33

Total R\$ 53.400,00 Total Orçado R\$ 53.599,80 0,37% R\$ 199,80

Fornecedor(es) participante(s)

Fornecedor	CNPJ	Item(s) Vencido(s)	Total Geral	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
PATRICIA VITOR DE OLIVEIRA	29.622.870/0001-84	1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22	R\$232.575,00	R\$ 242.200,05	3,97%	R\$ 9.625,05
COSTA DE CAMACARI TRANSPORTE E TURISMO EIRELI	35.073.153/0001-43	8	R\$53.400,00	R\$ 53.599,80	0,37%	R\$ 199,80
Total Geral			R\$ 285.975,00	R\$ 295.799,85	3,32%	R\$ 9.824,85